Samotulsky ^{lecta} Euasio.

Proposuit iudiciali coram pnti Capiteali Castren Lublinei iudicio, Sncus Jo:
annes Orzesko Actor, con Sncum Dobrogostium Samotulsky citum, ci:
taoe tenoris iurismodi:

Joannes Pirley de Dambrowicz Capiteus Lublinei. S. Tibi Sncus Do:
brogostio Samotulsky filio olim Snci Joannis Samotulsky in Kamionka
Kozlowka Dlotlic de re rãdi de his ac aliis omnibus bonis tuis vigo Regio
& nra Capiteali autẽ mandamus, ut coram nobis iudicio, nro Capiteali
in Terminis iudicialibus Castren Lublinei, feria secunda post Dnicam Roga:
tionu proxia in Castro Lublinei celebrari, aut tunc quãndo ipsi termini ibi:
dem post hoc tempus prius, & proximius, celebrabuntur, personalit et per me:
pte compas. Ad instam Snci Joannis Orzesko de Palatyce. Qui te infra:
ren Constitucionib Regni de captiuan dis & uinculandis Nobilibus, san citis
citãt p es. Quia tu in contrariu earundem Constitonũ ineqũitando seu im:
mittend famulos & satellites tuos, tibi de nomine et cognomine melius no:
tor auctoritate tua priuata ad bona seu Villã Cowystaw Cuniãg ibiq
consistentem, tenuta protunc & possionis Sncæ Magdalena Troianowna
Consortis Ighmã eiusdem Actoris per olim pfatum parentem tuum Sncum
Joannem Samotulsky ipsi in certa pccã summa obligat, ibidem eandem
Consortem ipsius per eosdem famulos & satellites seu pedites tuos ex eadem
Curia violũ accepisti seu captiua sti, & ad carceres honorũ tuorũ Villã
Dlotlic de tradidisti ac coniecisti, ut eo nomine ptestatio con te peractorem
iuridice facta est, ad quam se idem actor cum p̄sentĩ sua citone in toto re:
fert & eidem inhaeret, quã tibi in termino probabitur & ostendetur. Ideo
citãtis inã easd Constitones ad elibend ipsã Consortem Actoris per Ofium
nrum sub pena banitionis, idq quod iuris fuerit ut earũ constitones docet
decered. Pro alijs vò iniurys in eadem ptestatione descriptis, saluam
sibi actor reseruat con te actionẽ, sig iudiciali ad hoc et alia tibi in termi:
no futuro latius obycien et declarand respon surus. Datum in Castro Lubli:
nen feria secunda post Domini ca Misericordia proxia, Anno Dni Mille:
simo Sexcentesimo Undecimo.

Et post propositionẽ suam modo p̄misso factã deducto parti citã de termino Ighno
tum contentis citonũ suã verificatis, petiit citum ad respondendũ compelli
Reseruat is de iure reseruand.

Licit

Licet aut utraq. partes contrarias suas fecerint, tamen eas intra triduum ut iur.
est ad adificandum non porrexerunt; De cuius diligentia sua aut in susci-
pien^{ti} controversis diligentia, Inosus Albertus Sierakowsky Notarius Ca-
streⁿ Lublineⁿ proctus est.